COMUNE DI SAN FRATELLO

Provincia di Messina

Copia di Deliberazione della Giunta Comunale

EDIFICI SCOLASTICI.

N. 193 del Reg. OGGETTO :ASSEGNAZIONE SOMMA PER ACQUISTO GASOLIO PER
Data 11.11.2015 |IL FUNZIONAMENTO DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEGLI

L’anno duemilaquindici il giorno undici del mese di novembre alle ore 17,30 nella sala delle
adunanze del Comune suddetto, convocata, con appositi avvisi, la Giunta Comunale, si € riunita

in presenza dei Sigg.:

Amministratore Carica Presenze
1 | FULIA Dr. FRANCESCO Sindaco SI
2 | CARROCCETTO Dr. CIRO Vice Sindaco SI
3 [ SALANITRO Avv. LUIGI Assessore SI
4 | CARRINI Sig.ra ANTONELLA Assessore SI
Presenti 4
Assenti O

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Stancampiano Carmela
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita
i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepita con la L.R. 11.12.1991, n. 48;

Vista la L.R. 3 dicembre 1991, n. 44;

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 53 della Legge 8 giugno
1990, n. 142, come recepito con 1’art. 1, comma 1, lett. i della L.R. n. 48/1991, come modificato con
’art. 12 della L.R. n. 30/2000:

11 responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica ha espresso parere:
Favorevole. ’

I1 Responsabile dell’ Area Contabile per quanto concerne la regolarita contabile ha espresso parere:
Favorevole.

Si da atto che il Responsabile del servizio finanziario ha reso, sulla presente deliberazione, attestazione
della relativa copertura finanziaria, cosi come previsto dall’art.13 della L.R. 3.12.1991 n.44.




VISTA la proposta di deliberazione che viene allegata alla presente in parte integrante e
sostanziale;

RITENUTA la stessa, cosi come formulata, meritevole di approvazione;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTE le LL.RR. nn.44/91, 7/92, 26/93, 32/94, 23/97, 23/28 ¢ 30/2000

VISTO I’O.A.EE.LL. vigenti in Sicilia,come integrato con la L.R. 11/12/1991, n.48 e
successive modifiche ed integrazioni;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge;

DELIBERA

e Di approvare, cosi come formulata, I’allegata proposta di deliberazione intendendosi qui
integralmente trascritto, ad ogni effetto di legge, il relativo dispositivo;

e Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva , stante 1’urgenza,
ai sensi del 2 comma dell’articolo 12 della Legge regionale n. 44/91.




IL SINDACO

F.to Dott. Francesco Fulia
L’ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Ciro Carroccetto F.to Dott.ssa Stancampiano Carmela

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA
Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991,n. 44:
= E’ stata pubblicata all’Albo pretorio on-line istituito sul sito informatico istituzionale dell’Ente ( art. 32

legge n. 69/2009 e art. 12 L.R. n. 5/2011) il giomo per rimanervi per quindici
giorni consecutivi ( art.11, comma 1):

E’ copia conforme all’originale
Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa Stancampiano Carmela

I1 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

e Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44, & stata
pubblicata all’Albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi dal al
come previsto dall’art.11:

E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO 11.11.2015
o Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ( Art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);
( Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991;

Dalla Residenza Municipale, i 11.11 .2015

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Stancampiano Carmela

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO

Dalla Residenza Municipale, 1i
IL SEGRETARIO COMUNALE




COMUNE DI SAN FRATELLQO

PROVINCIA DI MESSINA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
DA SOTTOPORRE ALLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO

Assegnazione somma per acquisto gasolio per il funzionamento degli impianti di
riscaldamento degli edifict scolastici.

APPROVATA CON DELIBERAZIONE DELLA GEU\W A COMUNALE
o

N. 493 DEL 44 . 4{ - 5014 i
- "
IL PRESIDENTE [L SEGRETARIGC p TUNA

l/wh vx‘

k

\/\




r

)

Premesso che il nosiro centro ricade nella zona C, di cui al Decreto del Presidente delia

2.201/“ per la quale la Legge n. 645 del 18.11.19 983, art. 13, prevede
1 dir aidamem@ dal 15 novembre al 31 marzo di 0gni anne,

D, L gvo 16.04.1994, 1n.297, gli oneri relativi alla manutenzione,

riscaldamento e spese normali di gestione delle .ycmle competone al Comune;

fine di garantire il norn nk, svolgimento delle attivita scolastiche, si rende necessaria

uisto del gamhﬁ@ per il funzionamen to degli impianti di rismlaammm degli stabili

Materna Scur le Elementari ¢ Medie, dislocate in C/da S. Antonio e Vi

he trattasi occorre assegnare al Responsa
: 0, IVA compresa al 22% dando atto che 1z o
enio potrebbe arvecare daum patrimoniali certi e gravi all’ Eate;

)




SERVIZIO ECO1 TO‘\/HCr FIb A\IZI/
sottoscritto responsabile del servizio economico-finanzia
12.1991 n.48 ed in ordine alla proposta di ae!weramon

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa con imputazione della stessa all’intervento in conto
comnpetenza /residui JPJ bﬂancx(‘v corrente esercizio jndicgto, ﬁdiﬂ pi}@ 0S a,a di d/@hucm%mm,

N B - - 4
succitata wu,\,‘;—j Fty Nm,q” A0 o vm’uv a w",ﬂowc /e ol -\“"”\'
San Fratello,li A{ - ,_7 0. '\\ 4

[APN

11 Responsabile del Servizio Finanziario

}’db:”.’f "

Al sensi defl’art. 1 comma _i, lettera t) ‘iﬁﬁa ;.P 1‘%.}[2, 1991, n. 48 sulla proposta di deliberazione
1t

7 b HIA
T GUARIC concerne e )“@g()!&’i‘iélf.’




